
 

 

 

 КЫРГЫЗ  РЕСПУБЛИКАСЫНЫН 

БИЛИМ БЕРҮҮ ЖАНА ИЛИМ МИНИСТИРЛИГИ 

 

И. РАЗЗАКОВ атындагы 

КЫРГЫЗ    МАМЛЕКЕТТИК 
ТЕХНИКАЛЫК УНИВЕРСИТЕТИ 

            

 
                     МИНИСТЕРСТВО    ОБРАЗОВАНИЯ   

И    НАУКИ   КЫРГЫЗСКОЙ   РЕСПУБЛИКИ 

 

КЫРГЫЗСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 

им. И. РАЗЗАКОВА 

БУЙРУК - ПРИКАЗ 

“          ”                            2023ж.                           Бишкек ш.        №____________       

 

“Педагогикалык практикасын 

  өтүү жөнүндө” 

 

 

2023-2024-окуу жылынын окуу графигине ылайык педагогикалык практикасын 

өтүүгө байланыштуу буйрук кылам:  

 

1. ГЕО(м)-1-22 жана ГИ(м)-1-22 тобунун 2-курстун магистранттарын 2023-жылынын  

04-сентябрдан  23- сентябрга чейин  жөнөтүлсүн. 

 

 

№  Студенттин аты 
Тайпасы 

1. Абдурашитов Шергазы Абдусаламович ГЕО(м)-1-22 

2. Имамбеков Эспер Жумабекович ГЕО(м)-1-22 

3. Капаров Багынур Жаныбаевич ГЕО(м)-1-22 

4. Сыдыков Адылбек Беккулуевич ГЕО(м)-1-22 

5. Шергазыев Нурбол Шергазыевич ГЕО(м)-1-22 

6. Зулпукаров Иманбек Дуйшобаевич ГЕО(м)-1-22 

7. Акылбек кызы Алтынай   ГИ(м)-1-22 

8. Алмазбеков Аман Алмазбекович  ГИ(м)-1-22 

9. Бекболсунов Азат Ильясович  ГИ(м)-1-22 

10. Исаев Мирлан Шеримбекович  ГИ(м)-1-22 

11. Чолпонбек уулу Алмазбек  ГИ(м)-1-22 

12 Чукунов Эрмек Чукунович ГИ(м)-1-22 

 

 

2. Жетекчиси болуп  кафедранын  улук окутуучу Ногойбаева К.Б. дайындалсын. 

 

 

Негизи: ГжГ кафедра башчысынын билдирүүсү, КИКИ, ОБнын жана АИ боюнча 

проректордун визалары 

ККЫЫРРГГЫЫЗЗ        ММААММЛЛЕЕККЕЕТТТТИИКК    

ТТЕЕХХННИИККААЛЛЫЫКК        УУННИИВВЕЕРРССИИТТЕЕТТИИ  



 

 

Академиялык иштер боюнча проректор                                 Элеманова Р.Ш.______ 

 

 

Таратылсын: ОБ,  ГжГ  кафедрасына     

 

 

Аткаруучу: ОБ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


